МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Ф едеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

Лицея (очная форма обучения, до
говорная основа)

В связи с успешным окончанием 10 класса и на основании решения педагоги
ческого совета № 6 от 28.05.2022 о переводе лицеистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в 11 класс Лицея ФГБОУ ВО «КнАГУ» следующих обучающих-
ся_10 класса:

1 Барскову Яну Сергеевну
2 Валентин Виктора Андреевича
3 Викол Аллу Николаевну
4 Ердякова Александра Евгеньевича
5 Жарикову Полину Игоревну
6 Злобина Семёна Сергеевича
7 Золотареву Юлию Алексеевну
8 Иванеева Алексея Александровича
9 Кагаловскую Валерию Романовну
10 Лапину Лауриту Вячеславовну
11 Лопатюк Екатерину Константиновну
12 Ткаченко Александра Александровича
13 Федь Яну Юрьевну
14 Хасанова Мухаммадзоира Тухтабоевича
15 Хондусенко Тимофея Сергеевича
16 Ян Артёма Игоревича

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
Р&. £>£4Шс1 № /✓ 'А-

г. Комсомольск-на-Амуре

Йо личному составу обучающихся"^

Проректор по ВР и РМ

Проект приказа вносит
директор Лицея В.С. Шилова

2

СОГЛАСОВАНО

Начальник УЭ /  А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 01.06.2022
С:/Приказ о переводе.doc